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Enklare väggmontering ger snabbare inflyttning 
På bara ett par år har landets småfåglar fått betydligt större valmöjlighet vad gäller kost och logi. Små 
charmiga hus som med ett par enkla handgrepp förvandlas till en praktisk och välbesökt matplats. 
Multiholken som vann priset årets trädgårdsprodukt 2006 har nu fått en uppföljare i Det moderna huset, 
speciellt framtagen för snabb och enkel montering direkt på väggen eller trädstammen. Två skruvar och den 
är färdig för inflyttning.  
Även utmatningslösningen för vintern är något annorlunda. I stället för foderplatta sitter fåglarna på pinnar 
och äter ur små runda hål i husgrunden. Maten ligger skyddad från regn och rusk och pinnarna borgar för att 
spillningen hamnar direkt på marken.  Den nya utmatningslösningen gör det dessutom ännu svårare för 
större fåglar som kråkor och skator att ta för sig av middagsmaten. 
 

 
Produktfakta 

       Benämning:  Multiholk®, ”Det Moderna Huset” 

Artikelnummer:  WG212  
Material:   Vädertåligt trä målad med miljövänliga 

färger.  
        Produktmått:  240 x 240 x 270.    
       Rek. utpris:  ca 475 kr. 

Inköpsställe:  Säljs via hemsidan, www.wildlifegarden.se, 
där finner ni också lista över våra 
återförsäljare. 

 
 
 
Tips till dig som vill göra trädgården vänlig för små fågelgäster och samtidigt njuta av deras närvaro 
* Placera fågel- eller fjärilsholkar, fågelbord och fågelbad så att du kan se dem från   
   ditt fönster och njuta av fågellivet. 
* Välj en lugn plats där det inte är för mycket spring.  
* Matbord kan med fördel placeras i närheten av en buske där fåglarna kan gömma   
   sig om de blir rädda.  
* Ha ostädat på en liten plats i trädgården. Låt löv ligga kvar och rensa inte bort  
   brännässlorna. Stubbar och murken ved hör också hemma här. 
* Plantera täta buskar till skydd för fåglar och insekter och låt gräs och ängsblommor  
  växa fritt på någon plats så trivs fåglarna extra bra.  
 
 
För ytterligare information eller om du vill att vi skickar en Multiholk för påseende, vänligen kontakta; 
Helena Nobel på tel: 0431-768 00 eller mobil: 070-142 55 62. Wildlife Garden AB, Ludvig Nobels allé 4, 269 
34 Båstad.E-post: helena@wildlifegarden.se 
 
 
Besök oss gärna på: 
Formex      28-31 Augusti  monter: A12:03 
Birmingham Autumn Fair    7-10 September  monter: Hall 3, Stand N46     

 


